

«Капітальний ремонт приміщень КНП «Центральна міська лікарня» Міської ради міста Кропивницького» вул. Салганні піски, 14. Корикування»
107(60)/2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015/кориг.
на опалення**

Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна міська лікарня" Міської ради міста Кропивницького" вул. Салганні піски, 14 (ДОДАТКОВІ РОБОТИ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	152,101 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,02401 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2,472 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Опалення											
1	КР15-90-2	Заміна радіаторів MIRADO на PURMO Установлення опалювальних радіаторів сталевих кількість: (0,894*4+1,02*10+1,15*2)	100кВт	0,16076	<u>16543.06</u> 12908,41	<u>268.57</u> 192,91	2659	2075	<u>43</u> 31	<u>133.7520</u> 1,4484	<u>21.5</u> 0,23
2	& С130-559-4-С варіант 1	Радіатори сталеві гігієнічні пластинчаті PURMO Н10 500х1400	шт	4	<u>7334.09</u> -	- -	29336	-	- -	- -	- -
3	& С130-559-1-Р варіант 1	Радіатори сталеві гігієнічні пластинчаті PURMO Н10 500х1800	шт	10	<u>8913.32</u> -	- -	89133	-	- -	- -	- -
4	& С130-559-1-Р варіант 1	Радіатори сталеві гігієнічні пластинчаті PURMO Н10 500х1800	шт	2	<u>8913.32</u> -	- -	17827	-	- -	- -	- -
5	С111-1867 варіант 1	Комплект кронштейнів для приєднання радіаторів PURMO Н10	шт	16	<u>750.88</u> -	- -	12014	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					150969	2075	43 31		21,5 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					150969				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148851				
		всього заробітна плата, грн.					2106				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1132				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					366				
		Всього будівельні роботи, грн.					152101				

		Всього по розділу 1					152101				
		Разом прямі витрати по кошторису					150969	2075	43 31		21,5 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					150969				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148851				
		всього заробітна плата, грн.					2106				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1132				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					366				
		Всього будівельні роботи, грн.					152101				

		Всього по кошторису					152101				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					24,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2472				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А.С.Чоренька

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

